关于回购注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的

公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-028 2020-04-30
关于控股子公司中航富士达科技股份有限公司筹备股票公开

发行并在精选层挂牌的提示性公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-029 2020-05-13 第六届董事会第四次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-030 2020-05-13
关于控股子公司中航富士达申请向全国股转系统不特定合格

投资者公开发行股票并在精选层挂牌的公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-031 2020-05-13 第六届监事会第四次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

中航光电科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

2020-032 2020-05-14 关于回购注销限制性股票完成的公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-033 2020-05-22 2019年年度权益分派实施公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2020-034 2020-06-24

关于控股子公司中航富士达科技股份有限公司向不特定合格

投资者公开发行股票并在精选层挂牌事项通过全国股转公司

挂牌委员会审核的公告

中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司2020 年 5月 12 日召开第六届董事会第四次会议，审议通过了《关于控股子公司中航富士达申请向全国股转系统

不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌的议案》，公司控股子公司中航富士达拟申请向不特定合格投资者公开发行

股票并在全国股转系统精选层挂牌。经全国股转公司挂牌委员会审核通过和中国证监会核准，中航富士达向不特定合格投资

者公开发行1,500万股新股，募集资金2.39亿元。2020年7月27日，中航富士达的股票在全国中小企业股份转让系统精选层挂

牌。

详情见公司在巨潮资讯网披露的“关于控股子公司中航富士达申请向全国股转系统不特定合格投资者公开发行股票并在

精选层挂牌的公告”（公告编号：2020-030）、“关于控股子公司中航富士达科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行

股票并在精选层挂牌事项通过全国股转公司挂牌委员会审核的公告”（公告编号：2020-034）、“关于控股子公司中航富士达

科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票获得中国证监会核准批复的公告”（公告编号：2020-035）、“关于控股

子公司中航富士达科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌发行结果公告”（公告编号：

2020-036）、“关于控股子公司中航富士达科技股份有限公司股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌的提示性公

告”（2020-037）。

中航光电科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,786,414 0.73% 0 0 0 28,163,052 28,163,052 35,949,466 3.27%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 7,786,414 0.73% 0 0 0 28,163,052 28,163,052 35,949,466 3.27%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 7,786,414 0.73% 0 0 0 28,163,052 28,163,052 35,949,466 3.27%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,062,375,912 99.27% 0 0 0 2,558,300 2,558,300 1,064,934,212 96.73%

1、人民币普通股 1,062,375,912 99.27% 0 0 0 2,558,300 2,558,300 1,064,934,212 96.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,070,162,326 100.00% 0 0 0 30,721,352 30,721,352 1,100,883,678 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年半年度公司股份变动主要系公司A股限制性股票激励计划（第二期）股份授予、A股限制性股票激励计划（第一

期）第二个解锁期解锁条件成就限制性股票解锁、回购注销部分限制性股票及高管锁定股变动所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第五届董事会第三十三次会议审议通过了《关于向公司A股限制性股票激励计划（第二期）激励对象授予限制性股

票的议案》，根据公司2019年第三次临时股东大会授权，董事会向A股限制性股票激励计划（第二期）的激励对象授予限制

性股票3,104.1157万股，29.6258万股来自公司已回购的本公司股票，3,074.4899万股来自公司向1135名激励对象定向发行A

股普通股。

中航光电科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

公司2020年1月20日召开的第五届董事会第三十五次会议和第五届监事会第二十六次会议审议通过了《关于公司A股限

制性股票激励计划（第一期）第二个解锁期解锁条件成就的议案》，同意公司限制性股票激励计划（第一期）的262名激励

对象在第二个解锁期实际可解锁获授限制性股票共计3,321,018股。

回购注销23,547股限制性股票经公司2020年3月27日召开的第六届董事会第二次会议、第六届监事会第二次会议审议通

过，并经2019年度股东大会审议批准。